
 

2022 年 1 月吉日 

お客様各位 

                               株式会社ベストシッピング 

 

横浜CFS倉庫 土曜日搬入貨物受付のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お客様への更なるサービス向上の為、横浜CFS倉庫に於いて土曜日の午前中も輸出搬入貨物を 

お受けさせて頂く運びとなりましたので、ご参照の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

開始日：   2022 年 1 月 15 日（土曜） 

受付時間：  8 時 40 分～12 時 00 分 

対象貨物：  輸出搬入貨物のみ（※事前予約制となりますのでご注意下さい） 

予約締切日時： 搬入日前日の 15 時まで 

搬入場所：  株式会社エースロジコム 

           神奈川県横浜市鶴見区大黒ふ頭 22-109 号 

TEL : 045-510-2158 FAX : 045-510-2159 

 

土曜日搬入をご希望される場合は、予約締切日時までに、弊社営業担当に貨物搬入日及び、  

貨物の詳細に関してご連絡頂けます様、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

  ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。 

   株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03－5439－3703  大阪支店： 06－6227－8420 

 


